

ORÇAMENTO

Número : 5.837/50

Revisão : 0

COLOMBO

, 17 de OUTUBRO de 2025

Dados do Cliente					
Cliente	: C00080-FRANCA CASA DO MARCENEIRO LTDA	Cnpj/Cpf	: 37.137.748/0001.40	Ie/Rg	: 9084774135
Nome p/Contato	:	Fantasia	: IRMAOS FRANCA	Fone/Fax	: 41-3282.3167/41-9137.4711
Endereço	: R JOAO ZARPELON, 80, SLJ SOBRELOJA	Bairro	: COSTEIRA	Cidade	: SAO JOSE DOS PINHAIS/PR
Endereço Entrega	:	Bairro	:	Cep	: 83015-210
Email	: irmaosfranca123@gmail.com	Cidade	:	Cep	:

Dados da Negociação					
Operador	: MAYARA	Moeda	: -		
Condição de Pgto	: -28 DIAS DA DATA DA N.F.				
Validade Proposta	: 17/10/2025	Tp.Frete	: FOB		

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vir. Ipi	Ipi%	Icms%	Vir. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	019VZ055.82 - SELADOR NC ACBTO - REF.: 3,6 LT	UN	4,000	94,47000	377,88					32089021	24/10/2025	
2	018VZ010.82 - VERNIZ NC BRILHANTE - REF.: 3,6 LT	UN	4,000	117,18000	468,72					32089021	24/10/2025	
3	019VZ055.84 - SELADOR NC ACBTO - REF.: 0,9 LT	UN	6,000	28,90000	173,40					32089021	24/10/2025	
4	015BR001.84 - LACA NC BRANCA BRILHANTE - REF.: 0,9 LT	UN	6,000	30,40000	182,40					32089010	24/10/2025	
5	056BR120.82 - ESMALTE PU BRANCO B20 - REF.: 3,6L	UN	4,000	126,81000	507,24					32089010	24/10/2025	2x1 030CT090 /
6	030CT102.125 - CATALISADOR PU - REF.: 0,9 LT	UN	8,000	32,09000	256,72					32089010	22/10/2025	
7	025BR050.82 - PRIMER PU BRANCO - REF.: 3,6L	UN	4,000	91,39000	365,56					32089010	24/10/2025	4x1 030CT102 /
8	010SV040.125 - REDUTOR NC ACABAMENTO - REF.: 0,9 LT	UN	6,000	15,38000	92,28					27075090	22/10/2025	
9	010SV040.83 - REDUTOR NC ACABAMENTO - REF.: 5 LT	UN	4,000	72,07000	288,28					27075090	21/10/2025	
10	030CT068.125 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9L	UN	4,000	30,00000	120,00					32089010	22/10/2025	
11	010SV307.125 - THINNER 5K - REF.:0,900 L	UN	4,000	17,51000	70,04					38140090	24/10/2025	
12	010SV307.83 - THINNER 5K - REF.:5,000 L	UN	4,000	67,80000	271,20					38140090	24/10/2025	
13	010SV800.125 - REDUTOR USO GERAL - REF.:0,900 L	UN	40,000	16,60000	664,00					27075090	22/10/2025	
Total ----->			98,000									

Valor Total Itens	: 3.837,72	Valor Desconto	:	Valor IPI	:	Valor ICMS	:	Valor COFINS	:	Valor FCP	:	VALOR TOTAL	: 3.837,72
Valor ICMS	:	Valor ICMS-ST	:	Valor PIS	:								
Valor Frete	:	Valor Seguro	:	Valor Despesas	:								

Observações					
Observações	:				

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE